АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.05.2011
	         село Владимиро-Александровское
	                             № 168

	О внесении изменений в уставы муниципальных

учреждений Партизанского муниципального района

	В соответствии со статьями 28, 31 Устава Партизанского  муниципального района, Порядком создания, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений на территории Партизанского муниципального района, утвержденного решением Думы Партизанского муниципального района от 26 мая 2005 года № 100, администрация Партизанского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	          1. Внести изменения в уставы:
          1.1. Муниципального учреждения здравоохранения «Партизанская центральная районная больница» согласно приложению № 1.

            1.2. Муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад «Звёздочка» с.Владимиро-Александровское Партизанского района согласно приложению № 2.
           2. Руководителям муниципальных учреждений, перечисленных                       в пункте 1 настоящего постановления (Шевкун Л.А. и Воробьева И.А.),                в течение 10 рабочих дней:

          2.1. Зарегистрировать изменения в уставы в Межрайонной  инспекции Федеральной налоговой службы № 8 по Приморскому краю.

	2.2. Предоставить в управление по распоряжению муниципальной собственностью администрации Партизанского муниципального района копии свидетельств о внесении в единый государственный реестр юридических лиц записи о государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные  документы.
2
3. Общему отделу (Гусева) опубликовать настоящее постановление                   в общественно-политической газете Партизанского муниципального района Приморского края «Золотая Долина».

          4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Головчанского В.Г.

Глава Партизанского

муниципального района

 К.К.Щербаков

	Приложение № 1

к постановлению администрации Партизанского муниципального района

от 10.05.2011 № 168

ИЗМЕНЕНИЕ
в Устав муниципального учреждения здравоохранения

«Партизанская центральная районная больница»

Абзац 2 пункта 1.3 раздела I Устава изложить в следующей редакции:
          «ЦРБ имеет следующие структурные подразделения:

- Партизанская центральная районная больница по адресу: с.Владимиро-Александровское, ул.Комсомольская, д.99 и ул.Комсомольская, д.56;

- Екатериновская врачебная амбулатория по адресу: с.Екатериновка, ул.Партизанская, д.52;

- Николаевская врачебная амбулатория по адресу: пос.Николаевка, ул.Уборевича, д.2;

- Сергеевская врачебная амбулатория по адресу: с.Сергеевка, ул. 2-я Рабочая, д.21;

- Офис врача общей практики по адресу: пос.Волчанец, ул.Набережная, д.11а;

- Фельдшерско-акушерские пункты по адресам: с.Золотая Долина, ул.Лётная, д.22 и пер.Почтовый, д.5; с.Перетино, ул.Гагарина, д.12, кв.2; с.Хмыловка,      ул.Садовая, д.10б; с.Новицкое, ул.Лазо, д.8а; с.Новая Сила, ул.Комарова, д.1а;            с.Фроловка, ул.Лазо, д.3; с.Новолитовск, ул.Матросова, д.9; с.Молчановка, ул.Новая, д.9; пос.Боец Кузнецов, ул.Первомайская, д.8; пос.Слинкино, ул.Школьная, д.1; пос.Романовский Ключ, ул.Центральная, д.19.

Начальник управления по распоряжению
муниципальной собственностью

              В.В.Никитин

	Приложение № 2

к постановлению администрации Партизанского муниципального района

от 10.05.2011 № 168

ИЗМЕНЕНИЕ
в Устав муниципального дошкольного образовательного

учреждения детский сад «Звёздочка» с.Владимиро-Александровское Партизанского района

1. Пункты 1.14. и 1.15. раздела 1. следующие за пунктом 1.10. читать 1.11. и 1.12. соответственно.

2. Абзац 1 пункта 1.14. раздела 1. Устава изложить в следующей редакции:

       «692962, Приморский край, Партизанский район, с.Владимиро-Александровское, ул.Лазо, д.30-б.»

3. Пункт 1.7. раздела 1. Устава дополнить абзацем 4 следующего содержания:

      «Земельные участки ДОУ предоставляются в постоянное (бессрочное) пользование».
Начальник управления по распоряжению

муниципальной собственностью

              В.В.Никитин